PAGE
2

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛА  АПАНАСЕНКОВСКОГО  АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17 февраля 2017 г.                     с.Апанасенковское
           № 31
Об отчете о результатах деятельности главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края и деятельности администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края за 2016 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 30 Устава  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, заслушав отчет главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края о результатах деятельности главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края и деятельности администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края за 2016 год,  совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края И.П. Шаповалова о результатах деятельности главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края и деятельности администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края за 2016 год.

2. Признать деятельность главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края                И.П. Шаповалова и деятельность администрации  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края за 2016 год удовлетворительной.

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».
Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                   И.П. Шаповалов